根据 《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国政府采购法》等相

关法律法规之规 定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则 ,经 郑丿刂丬市

信息化教育教学中心 (以 下简称 :甲 方)和 中国移动通信集团河南有限公司

项目地点:郑州市南阳路 31茌 号

1.3项 目主要内容 :

二、采购设备 (服务 )

2.l设备 (服务 )清单 :

全保障服务项目 (A包 )进行了采购。经

司郑州分公司 为该项目中标供应商 (

本合同第 2.1款 中全部产品或服务的 (含税)合 同价款共计人民币

5539600元 (大 写 :人 民币伍佰伍拾叁万玖仟陆佰元整 ),不 含税金额
5226037.74元 ,税率GO/o,税 额313562.26元 ,该合同价款中己包含甲方购买

的全部产品与服务的价款、运输费用、安装调试费用、培训费用、服务费用、

维护服务的,甲方根据⒛26年财政资金

户。

3.2结算方式采用 【转账】的形式。

3.3在甲方支付本合同项下的服务费之前,乙方应当向甲方开具相应金额的

增值税 【专用】发票。

乙方帐户信息为 :

单位名称:中国移动通信集团河南有限公司郑州分公司

茌。1项 目服务期 :本项 目合同生效后 1 年 ;